EDITAL Nº 063/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

PUBLICA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
COMPOR CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE ESCRITURÁRIO

O Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal de Coqueiros

do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto nos
itens 1.4 e 11.2 do Edital nº 043/2023, Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, publica
resultado final do processo seletivo simplificado visando compor cadastro de reserva para o
cargo de Escriturário - 40 horas, conforme segue relação a seguir:

                  Classificação Final

Classificação Inscritos em ordem alfabética Nota

1° Eliége Lampert 95

2° Caroline Behrend Roos 80

3° Sayonara Windmöller Pilger 75

4° Franciele Pedrolo 65

5° Marcelo Kirschner 65

6° Sérgio Renato Penz 60

7° Mirely Wentz 55

8° Marciane Zimmermann  50

9° Franciele Alessandra Hoppen 50

10° Grazieli Delagustinho 50

- Vanessa Ines Viebrantz Aires Reprovado

- Iandara Messerschmidt Vargas Bender Desclassificado

- Jamila Sterlig Wiebrantz Desclassificado

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 11 de agosto de 2023.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral